valet ut valere potest. si. de pact. si vnuis. s. si accepti. si. de accep-
tati. si. acceptulati. fm io. de san. C in glo. ar. q minor. ibi
excludit. adde h no. xv. di. c. t. in glo. alibi dī tē. C in e. glo.
in si. adde. dic q maior numerus non excludit minorum. si. d
in li. iur. l. antepenul. t no. xv. di. c. t. nisi quando negatue ex-
ponuntur uerba. ut in b decre. licet io. de san. C in glo. ga-
lamich. ibi punitus. adde. nā pro peccato ipsius lamich ani-
me ipse perierūt in diluvio fm b. C in glo. i. pfectius ibi qua-
eqz. adde. i. pfecte t pfectius. nā qd perfectum est amplius n
pot perfici. ri. q. iii. qd predecessor. C in e. glo. ibi punitus.
adde ar. xxviii. q. i. non afferamus. C in e. glo. in si. adde. ut
l. di. quia. C in glo. nō intelligas vgo. adde idē sentit b lau.
qui exoonit eligatur ad conuersionē vel ministeriū clericorū
ar. xl. ii. di. s. i. t logi fm tempora aploꝝ qui habebant uetu-
las sexagenarias ut lanarent eis pannos t eis fuitēt fm la.
C in e. gl. ibi iuueni' as. t facit. lxxxi. di. uidue. t. c. sequē.
io. de san. t idem tenet hic la. C Verum. b incipit. iii. pras
qōnis in qua probat quod nō sit peccatum h̄ere fas nupti-
as. t de inceps io. de san. hec solutio non est multū approbā-
da fm b. t intellige ut hic dicit per gl. que fuit b. t lau. t io.
de san. C in i. glo. ibi licitis. adde idē intelligebat io. h̄ lau.
t io. d̄ sā. tenent q sequit.

Heriant obtrectatores si. vi. q. i. sunt plimi. ibi ex posui. potui. q. d. nō idem. v. idem v. **C**in glo. bzo card. ibi ne quisq; adde ex decreto omisside pape. **C**in e. glo. §. si aut. adde. dic q; ista contraria sunt correcta. §; io. d. fa. z h. unde dic q; i isto. §. si aut. domitauit iustitia nua vir. catholicue. fm h.

Dcus in uno gen. ii. 2. viii. in novo. i. ad corint. vii.
Ctin glo. i. ibi castitas. adde. i. castus actus b. **C**i

Q glo. si ergo. in si. adde. si. no. i. p. x. c. a. q. ii. in pr. n. God si dormierit nubat in dñō. nō dicit v. s. apli- b. dñs v. septēuiram. mat. xvii. t. io. iii. nō posse. i. non resurgere h. sed tm̄ sub. dixit. neq; nubēt sub. mulieres. s. uiros. i. non ducent ul̄ accipient. b. neq; uubenī ab eis id ē non ducent. vñ v. dicere. i. pbibere uel dare h. qd̄ dñ v. beatit. or. cam. n. que ad secundum non uenit thorū miramur t la- damus t non pcul a virginitate ponimus in autē. dñ n̄ elig. fo nubē. §. optimū. itaq; la. sic pmiserit. i. ad corri. vii. c.

11 Question fa

Quod autem. ad corinth. vii.
c. prouentus habere ex de spon. requisivit. iudicium
i. forma iudicaria. nō. n. dedit finiaz
cū cāz delegauerit fm b.

Auerum renitentem b erunt sig. qd non pser-
tinent et iudicia noluntatis est ar. qd p exteriore
iudicia sepe dephedunt interiora. ar. l. di. si qd p
postera. c. si quis diaconus. xxviii. q. i. nec aliqua. xxix. q. ii.
latores. de con. dis. iii. de penitentibus b. ut infra. i. inferiori p
te. c. que non est hic b. assensu non ideo dicit qd sine patris et
matris et sanguineorum pscensu non sit mrimoniu firmu. s.
d. ibi ee ut honestus. non ut necessarius vel efficiens. ar. xxvii.
q. ii. sufficiat. bu. ceptum est de facto non de iure. et est ar. qd
aliquid d. ceptu qd non est legitime vel de iure ceptu. arg. lxii.
dist. salomoniane. s. i. q. i. quod quidem fm bu. et lau. sin autem. v.
i. si noluerint. et non pscenserint pentes et filia. b. et si v. amplius.
i. aliud qd qd ea despontanter. b. et nos. v. scita. i. statuta. **C** i
glo. b ideo ibi erat adde. s. qd illa inuitam et renitentem copu-
lari coegit b. **C** in. e. glo. ibi poterat. adde sub. no poterat et
go papa pscipe ut amplius in hoc facto no pcederet. sed b ut
rigorem t. ut sequitur b. **C** in glo. ar. qd in si. adde. de b no. xx.
x. q. ii. c. i. **C** i glo. i. ex pte. eius. adde arg. s ex de testi. i. lris
quod dic ut no. xxi. q. ii. in sum. in si. **C** in. e. glo. ibi coactio-
nem in si. adde. iordanus. n. excipiendo qd coactus illa inui-
tam ei despontanter fecit se actor. et i o ei onus pbatonis icu

bebat & sic est h[ab]it[u]m ar[istoteli]. ei qui, r[ecens]t[us] ut in glo. se. fm. hu. C[ontra] in ea. gl. in fi. adde. vnde q[uod] dicit iuramentu[m]. dic. s. testiu[m] ut le. & no. xvi. q. iii. dilecto. in glo. s. testiu[m]. r[ecens]t[us] s[ed] vin. & b[ea]t[us] intelligent de sacro ipsius iordaniani ut patet in g. q[uod] po[ss]it ex de homici. significasti. & incipit sed qualis ex de sen. ex. si vno. in glo. soli ergo r[ecens]t[us] s[ed] b[ea]t[us] & lau. hic sentiu[m] cui io. gof. uero sentit ber. in pre. c. si uero. & rof. & tan. & ph[ilippi]. C[ontra] in glo. & etiā. in fi. adde de h[ab]it[u]m no. xxvii. q. ii. c. ii. nō tū hoc ei dicetur sed sue scientie relinquet. ut no. s. px. q. ul. s. b[ea]t[us] ita.

Tota palea est. h.c.h̄ ex de spon .impu.c.i. ad qd
ii.ps potest.iii.ps obseruare debita honestatis nō
necessitatis. ar. xxx. q.u.c.i.sicut qui t.c. illud f3 iō.
d fan.h ab omnibus.iii.ps.

De neptis renitentē. S. c. i. t uideas quod le. t no. lx
xiii. di. c. i. quorum v. contra deū ad corint. x. apli
i. ad corrin. xii. dissolui. si forte sine iudicio ecclēsie
ab eo decedat quod fieri non dī ar. xxxvii. q. ii. seculares uel
dic disidii. i. odiu. fm b. cuius v. redundare. ad b. i. q. i. quo
cūq; b. q; pari v. **T**in glo. no. regulā ibi de cetero. addē ubi
ubi de hoc. t. e. ill. p̄sbitēz. t plene ex de testi sicut.